
                                                                                                                   V Praze, 16.6.2022 
 

ZÁPIS 

ze 3. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 16.6.2022. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 17:20 hod. 

Přítomni: 

Jiří Hodic, David Fojtík, Renata Neumannová, Tomáš Stehlík, Martin Jirka, Tomáš Antonín, 

členové výboru, Jiří Mrkos, člen revizní komise, omluven Pavel Šálek 

výbor VT ČSK je usnášeníschopný. 

 

Program: 

1) Hospodaření sekce VT ČSK 

2) Český pohár vodáků 

3) Kanoista roku 

4) Záležitosti rozhodované on-line 

5) Různé 
 

1) Výbor sekce VT vzal na vědomí informaci o hospodaření sekce VT k 15.6.2022. 

 

2) Výbor sekce VT projednal organizaci závodů ČPV Otava a Sázava a konstatoval, že 

všechny tyto závody byly uspořádány v souladu s pravidly a se směrnicí, Výbor sekce 

konstatoval, že přemístění branky z důvodu vodního stavu nenarušilo regulérnost závodu 

na Sázavě, výbor sekce VT konstatoval, že hostování v rámci sekce VT (při závodech 

ČPV) není možné. 

 

3) Výbor sekce VT projednal účast sekce na podzimní akci Kanoista roku. Sekce nebude 

navrhovat ocenění nejlepšího oddílu. 

 
 

4) Výbor sekce VT schválil dne 24/5 doporučení S. Ježka na funkci předsedy ČSK. 

hlasování: 7 pro   návrh byl schválen  

Výbor sekce schválil dne 31/3 pořádání semináře pro vedoucí a instruktory VT ve  

dnech 30.4 a 1.5 na Berounce či Sázavě (dle stavu vody). Výbor sekce VT schválil 

pořádání školení záchrany dne 4.6. v Roztokách 

hlasování: 7 pro   návrh byl schválen 

5) Různé 

T, Stehlík informoval o problematickém avízu o zákazu splouvání Labe ve dnech 

pořádání závodů sekcí DV; J. Hodic projedná na schůzi předsednictva ČSK. 

R. Neumannová informovala o semináři VT a školení záchrany.  

J. Hodic ukončil schůzi v 18:30 hod. 

                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 


